Prefeitura Municipal de Jaguarão

Estado do Rio Grande do Sul

Avenida 27 de Janeiro, 422
CEP 96.300-000 Jaguarão-RS
Fone: (53) 3261-1999
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL Nº 03/2016
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
O MUNICÍPIO DE JAGUARÃO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO  – SMA,  nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei Federal n°. 11.788/08 e Decreto Municipal n° 088/2015, TORNA PÚBLICO que a realização do PROCESSO SELETIVO , em conjunto com o Instituto Eccos – Eccos Estágios, para preenchimento  estágios remunerados, bem como cadastro de reserva no Poder Executivo de Jaguarão/RS, conforme previsto em edital, segue abaixo classificação provisória.
             Instituto Eccos                      Secretário Municipal de Administração

	ADMINISTRAÇÃO

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Aline de Almeida Costa
	40,00
	20,00
	15,00
	75,00

	2. Lugar
	Malena Garcia Caetano
	30,00
	15,00
	15,00
	60,00

	3. Lugar
	Elis Tissot Vieira
	20,00
	5,00
	25,00
	50,00

	4. Lugar
	Gabriel Hernandez Ramos
	15,00
	10,00
	20,00
	45,00

	5. Lugar
	Mariana Ponte Alves
	25,00
	5,00
	10,00
	40,00

	6. Lugar
	Brenda de Freitas Rodriguez
	15,00
	5,00
	10,00
	30,00

	CIÊNCIAS CONTÁBEIS

	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Dafine Wendi Teixeira de Mello Ramos
	30,00
	15,00
	15,00
	60,00

	DIREITO

	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Robson Soares Oliveira
	40,00
	15,00
	25,00
	80,00

	2. Lugar
	Andressa Moralez Gonçalves
	35,00
	15,00
	20,00
	70,00

	3. Lugar
	Wagner Ribeiro Pinto
	20,00
	25,00
	15,00
	60,00

	EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Larissa Soares dos Santos
	30,00
	20,00
	10,00
	60,00

	2. Lugar
	Larissa Lencina da Rosa
	30,00
	10,00
	20,00
	60,00

	3. Lugar
	Jhon  W. Romeiro  Porto
	30,00
	5,00
	5,00
	40,00

	4. Lugar
	Lucas Gonçalves da Rosa
	10,00
	15,00
	15,00
	40,00

	5. Lugar
	Bruno Vergara Borges
	15,00
	10,00
	10,00
	35,00

	EJA

	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Jeferson  Fernandez Gonçalves
	30,00
	10,00
	20,00
	60,00

	2. Lugar
	Andréia Almada Tavares
	35,00
	5,00
	10,00
	50,00

	3. Lugar
	Sabrina Belles de Souza
	25,00
	5,00
	25,00
	50,00

	4. Lugar
	Valéria Echevenguá Martins
	25,00
	5,00
	10,00
	50,00

	5. Lugar
	Nadyne Nayma Benfica Almeida
	20,00
	15,00
	15,00
	50,00

	6. Lugar
	Eliãn da Silva Campos
	20,00
	15,00
	15,00
	50,00

	7. Lugar
	Valéria Echevenguá Martins
	25,00
	5,00
	10,00
	40,00

	8. Lugar
	Maria Carolina Machado da Silva
	25,00
	10,00
	10,00
	45,00

	9. Lugar
	Sabrina M Teixeira de Mello
	25,00
	0,00
	15,00
	40,00

	10. Lugar
	Matheus Afonso Pereira
	20,00
	15,00
	5,00
	40,00

	11. Lugar
	Viviane Antunez Costa
	20,00
	10,00
	10,00
	40,00

	12. Lugar
	Dara Martins Ramos de Carvalho
	20,00
	5,00
	10,00
	35,00

	13. Lugar
	Adriel Medeiros Rodriguês
	20,00
	5,00
	10,00
	35,00

	14. Lugar
	Maiara khader Teixeira de Mello
	10,00
	10,00
	15,00
	35,00

	15. Lugar
	Elisangela Porto Martins
	10,00
	5,00
	20,00
	35,00

	16. Lugar
	Andherson  Duarte Garcia
	15,00
	0,00
	15,00
	25,00

	17. Lugar
	Yasmim Rodrigues Garcia
	10,00
	10,00
	5,00
	25,00

	18.Lugar
	Ariadne Pureza de Lima
	10,00
	10,00
	5,00
	25,00

	19. Lugar
	Juliana Feijó Oliveira
	10,00
	5,00
	10,00
	25,00

	20. Lugar
	Rafael M. Ferreira
	10,00
	0,00
	10,00
	20,00

	21. Lugar
	Maria Joana Pereira
	5,00
	5,00
	10,00
	20,00

	22. Lugar
	Luana F. da Siva
	10,00
	5,00
	5,00
	20,00

	23. Lugar
	Miriangela Alves Silveira
	10,00
	0,00
	5,00
	15,00

	24. Lugar
	Luiza Martins Castro
	5,00
	5,00
	5,00
	15,00

	ENFERMAGEM

	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Natália Santos da Silva
	35,00
	15,00
	20,00
	70,00

	2. Lugar
	Laura V. Jorge
	35,00
	15,00
	15,00
	65,00

	3. Lugar
	Antonella Rodrigues
	30,00
	20,00
	15,00
	65,00

	4. Lugar
	Biatriz Caetano de Caetano
	20,00
	15,00
	15,00
	50,00

	ENGENHARIA

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Bruna Gomes Gonzalez

	20,00
	10,00
	20,00
	50,00

	HISTÓRIA

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Adriene Peixoto  Cardoso
	40,00
	25,00
	25,00
	90,00

	2. Lugar
	Isadora Cabreira da Silva
	40,00
	15,00
	25,00
	80,00

	3. Lugar
	Lucas Falcani   Brisola do Amaral
	30,00
	25,00
	25,00
	80,00

	4. Lugar
	Luís Felipe Ecker Pchara
	35,00
	15,00
	25,00
	75,00

	5. Lugar
	Jayme Santana de Oliveira
	35,00
	20,00
	20,00
	75,00

	6. Lugar
	Mayara Sousa Souto
	35,00
	15,00
	20,00
	70,00

	7. Lugar
	Daniel Ricardo Carvalho Martins
	25,00
	15,00
	10,00
	50,00

	8. Lugar
	Guilherme Vargas Pedroso
	15,00
	15,00
	20,00
	50,00

	9. Lugar
	Daiani de Lima Batalha
	25,00
	10,00
	10,00
	45,00

	10. Lugar
	Marselle Buzzo Nunes
	20,00
	10,00
	15,00
	45,00

	LETRAS

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Marluce Amaral de Oliveira
	35,00
	20,00
	20,00
	75,00

	2. Lugar
	Ana Paula Feijó Torres
	35,00
	15,00
	25,00
	75,00

	3. Lugar
	Priscilla Bandersky  Gomes
	35,00
	15,00
	20,00
	70,00

	4. Lugar
	Gabrielli Solla Gonçalves
	30,00
	15,00
	25,00
	70,00

	6. Lugar
	Maria Caroliny Duarte Lima
	25,00
	15,00
	15,00
	65,00

	7. Lugar
	Bruna Beatriz Barbosa
	35,00
	10,00
	20,00
	65,00

	8. Lugar
	Katiele Santana da Silva
	30,00
	20,00
	15,00
	65,00

	9. Lugar
	Deliardo  Martinez  Silveira
	30,00
	15,00
	20,00
	65,00

	10. Lugar
	Nathalia da Cruz Peres
	30,00
	10,00
	20,00
	60,00

	11.Lugar
	Caroline Vieira Siqueira
	25,00
	15,00
	20,00
	60,00

	12.Lugar
	Mayara da Silva Santos
	25,00
	15,00
	20,00
	60,00

	13.Lugar
	Elenice P Terra
	25,00
	10,00
	25,00
	60,00

	14.Lugar
	Lídia Ramires Borges
	20,00
	20,00
	20,00
	60,00

	15.Lugar
	Ivanir Rosa Da Silva
	25,00
	15,00
	15,00
	55,00

	16.Lugar
	Taiana S Oliveira
	30,00
	0,00
	20,00
	50,00

	17.Lugar
	Deisi Pacheco Corrêa
	25,00
	15,00
	10,00
	50,00

	18.Lugar
	Marcelo Mendes Feijó
	20,00
	15,00
	15,00
	50,00

	19.Lugar
	Cândida Rosa Ramos Nunes
	20,00
	5,00
	25,00
	50,00

	20.Lugar
	Ana Paula Henck Alves
	15,00
	20,00
	15,00
	50,00

	21.Lugar
	Fabricio Soares Blanco
	25,00
	10,00
	5,00
	40,00

	22.Lugar
	Tauany Silveira da Silveira
	10,00
	5,00
	15,00
	30,00

	NÍVEL MÉDIO

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Fábio José Buss Diniz Ávila
	40,00
	20,00
	25,00
	85,00

	2. Lugar
	Camila Silva Araujo
	40,00
	20,00
	15,00
	75,00

	3. Lugar
	Jonas Quemuel Rosa da Silva
	40,00
	20,00
	15,00
	75,00

	4. Lugar
	João Leonardo Silveira da Silva
	30,00
	20,00
	20,00
	70,00

	5. Lugar
	Ariston  Nunes Andrade
	25,00
	20,00
	25,00
	70,00

	6. Lugar
	Greicymarrí Avila Rocha
	30,00
	15,00
	20,00
	65,00

	7. Lugar
	Otávio Rei Escalante
	30,00
	15,00
	20,00
	65,00

	8. Lugar
	Giovana Ribeiro Telis
	30,00
	10,00
	25,00
	65,00

	9. Lugar
	Leandro  Rodrigues de Rodrigues
	25,00
	15,00
	20,00
	60,00

	10. Lugar
	Mauricio Lucero Teixeira
	25,00
	20,00
	15,00
	60,00

	11. Lugar
	Gabriela Almeida do Abreu
	25,00
	15,00
	20,00
	60,00

	12. Lugar
	Vinicius da Silva Peres
	20,00
	15,00
	25,00
	60,00

	13. Lugar
	Laura de Avila da Silva
	40,00
	5,00
	10,00
	55,00

	14. Lugar
	Guilherme Marques Rosa
	20,00
	15,00
	20,00
	55,00

	15. Lugar
	Maiquy S Gonçalves Figueiredo
	25,00
	10,00
	20,00
	55,00

	16. Lugar
	Izabella Dorneles Nunes
	35,00
	15,00
	0,00
	50,00

	17. Lugar
	Luiz Fernando Cardoso Espinoza
	25,00
	15,00
	10,00
	50,00

	18. Lugar
	Rafael B Campelo
	20,00
	20,00
	10,00
	55,00

	19. Lugar
	Daniele Cardoso Botelho
	20,00
	           10,00
	20,00
	50,00

	20. Lugar
	Jeferson  Pintos Ferreira
	10,00
	20,00
	20,00
	50,00

	21. Lugar
	Thuane Zart Antunes
	35,00
	0,00
	10,00
	45,00

	22. Lugar
	Graciela Bezeira Neumann
	30,00
	5,00
	10,00
	45,00

	23. Lugar
	Havier Garcia Gonçalves
	25,00
	5,00
	15,00
	45,00

	24. Lugar
	Luiza Cassel Dufau
	20,00
	20,00
	5,00
	45,00

	25. Lugar
	Paulo Cesar B da Rosa
	20,00
	10,00
	15,00
	45,00

	27. Lugar
	José Leandro da Silva Junior
	10,00
	15,00
	20,00
	45,00

	28. Lugar
	Gabrielly da Silva Neves
	30,00
	5,00
	5,00
	40,00

	29. Lugar
	Lívia Romer Rutz
	25,00
	5,00
	10,00
	40,00

	30. Lugar
	Paula Goulart da Silva
	25,00
	0,00
	15,00
	40,00

	31. Lugar
	Luana Beck Dias
	20,00
	10,00
	10,00
	40,00

	32. Lugar
	Tayna Ricardo da Silva
	20,00
	10,00
	10,00
	40,00

	33. Lugar
	Nikolas V Sampaio  Pereira
	20,00
	10,00
	10,00
	40,00

	34. Lugar
	Rai da Silva Lima
	20,00
	5,00
	15,00
	40,00

	35. Lugar
	Heriky Avila da Silva
	15,00
	15,00
	10,00
	40,00

	36. Lugar
	Jhenyfer Pacheco Termezana
	25,00
	5,00
	5,00
	35,00

	37. Lugar
	Cláudia  Eunice Coelho Costa
	20,00
	10,00
	5,00
	35,00

	38. Lugar
	Raiane Vareira de Oliveira
	20,00
	5,00
	10,00
	35,00

	39. Lugar
	Cândida Ferreira Pereira
	20,00
	0,00
	15,00
	35,00

	40. Lugar
	Ana Julia S.Souza
	20,00
	0,00
	15,00
	35,00

	41. Lugar
	Sasha Kehim dos Anjos Casa
	15,00
	10,00
	10,00
	35,00

	42. Lugar
	Yuri Rodrigo  Araujo Tabordo
	15,00
	10,00
	10,00
	35,00

	43. Lugar
	Amanda da Silva Savedra
	15,00
	           10,00
	10,00
	35,00

	44. Lugar
	Marcos Medeiros
	15,00
	5,00
	15,00
	35,00

	45. Lugar
	Matheus Macioti  Alves
	15,00
	5,00
	51,00
	35,00

	46. Lugar
	Juliana Flôor Neumann
	25,00
	0,00
	5,00
	30,00

	47. Lugar
	Julia Silva Silveira
	25,00
	0,00
	5,00
	30,00

	48. Lugar
	Katriny Ferreira Costa
	20,00
	5,00
	5,00
	30,00

	49. Lugar
	Kelly Peixoto Soares
	15,00
	15,00
	0,00
	30,00

	50. Lugar
	Gabriela Costa Dawas
	15,00
	10,00
	5,00
	30,00

	51. Lugar
	Brenda Araújo Vilela
	15,00
	0,00
	15,00
	30,00

	52.Lugar
	Thays Pereira Morosin
	20,00
	0,00
	5,00
	25,00

	53. Lugar
	Mariana Cardoso Machado
	15,00
	0,00
	10,00
	25,00

	54. Lugar
	Rogerio Rondan da Silva
	15,00
	0,00
	10,00
	25,00

	55. Lugar
	Dionatan Airton Carsdoso Cunha
	10,00
	5,00
	10,00
	25,00

	56. Lugar
	Darlise da Silva Nunes
	10,00
	0,00
	15,00
	25,00

	57. Lugar
	Alvaro Epifanio Junior
	10,00
	10,00
	5,00
	25,00

	58. Lugar
	Heliberto Vieira Diniz
	5,00
	5,00
	15,00
	25,00

	59. Lugar
	Paola S da Silva
	10,00
	5,00
	5,00
	20,00

	60. Lugar
	Lucilaine B. Noya
	10,00
	5,00
	5,00
	20,00

	61. Lugar
	Jéssica Jaimira Sosa Souza
	10,00
	5,00
	5,00
	20,00

	62. Lugar
	Bruna S dos Santos
	10,00
	5,00
	5,00
	20,00

	63. Lugar
	Ana Beatriz de Faria Santos Vieira
	10,00
	0,00
	10,00
	20,00

	64. Lugar
	Jober dos Santos Avila
	5,00
	5,00
	10,00
	20,00

	65. Lugar
	Juliano Medeiros Termesano
	5,00
	5,00
	5,00
	15,00

	66. Lugar
	Samanta dos Anjos Pereira
	10,00
	0,00
	5,00
	15,00

	67. Lugar
	Karolayne Dias dos Santos
	5,00
	0,00
	5,00
	10,00

	PEDAGOGIA

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Gabrielle Coelho dos Santos
	35,00
	15,00
	25,00
	75,00

	2. Lugar
	Jéssica Medeiros Termensamo
	35,00
	           15,00
	15,00
	65,00

	3. Lugar
	Laura Sabbado Campos
	30,00
	10,00
	25,00
	65,00

	4. Lugar
	Juliana Lopes Alves
	35,00
	5,00
	20,00
	60,00

	5. Lugar
	Alvaro Rodrigo dos Santos dos Prazeres
	20,00
	15,00
	15,00
	50,00

	6. Lugar
	Andressa Romeiro  Echevengua
	20,00
	15,00
	15,00
	50,00

	7. Lugar
	Lizzes Maria Amorim Bom Mendes
	20,00
	15,00
	15,00
	50,00

	8. Lugar
	Juliana Lopes De Amaral
	25,00
	5,00
	15,00
	45,00

	9. Lugar
	Witória Henaira Garcia da Silva de Moraes
	20,00
	15,00
	10,00
	45,00

	10. Lugar
	Mariny Taroelson  Machado Botelho
	15,00
	15,00
	15,00
	45,00

	11. Lugar
	Silvia Cristina Teixeira Leite
	30,00
	0,00
	5,00
	35,00

	12. Lugar
	Kérolyn Soares Cardoso
	25,00
	5,00
	5,00
	35,00

	13. Lugar
	Jeane Andréia Dorneles
	10,00
	10,00
	15,00
	35,00

	14. Lugar
	Tairini Carvaho Ferreira
	10,00
	15,00
	10,00
	35,00

	15. Lugar
	Laura Gutierres Silva
	10,00
	10,00
	10,00
	30,00

	PRODUÇÃO E POLÍTICA CULTURAL

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Rangel Philipe Alves Silva
	45,00
	25,00
	25,00
	95,00

	2. Lugar
	Julio Benedito de Jesus
	30,00
	25,00
	20,00
	75,00

	3. Lugar
	Thiago de Godoy Nepomuceno
	30,00
	20,00
	15,00
	65,00

	4.Lugar
	Matielli Faria Medeiros
	20,00
	10,00
	20,00
	50,00

	SERVIÇO SOCIAL

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Sabrina da Costa Vergara
	35,00
	10,00
	20,00
	65,00

	2. Lugar
	Hadiha Salah
	30,00
	15,00
	15,00
	60,00

	3. Lugar
	Aline Avila Ramirez
	20,00
	10,00
	25,00
	              55,00

	4. Lugar
	Rosangela Carolina Correa Leite
	10,00
	10,00
	20,00
	40,00

	5. Lugar
	Charlene Chagas
	15,00
	5,00
	15,00
	35,00

	TÉCNICO EM AGRONEGÓCIOS

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1.Lugar
	Marcelo Machado Porto
	30,00
	15,00
	25,00
	70,00

	2.Lugar
	Sarana Martins Leivas
	20,00
	20,00
	20,00
	60,00

	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1.Lugar
	Sivia  Miqueline dos Santos Costa
	25,00
	15,00
	10,00
	50,00

	2.Lugar
	Wendeu Brum Furtado
	10,00
	15,00
	15,00
	40,00

	3.Lugar
	Ishmael Welytom Marques Fernandes
	5,00
	10,00
	20,00
	35,00

	4.Lugar
	Wéllerson Garcia Da Silva
	30,00
	15,00
	15,00
	60,00

	TÉCNICO EM CONTABILIDADE

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Heloisa Botelho Corrêa
	30,00
	10,00
	25,00
	65,00

	2. Lugar
	Carla Rolim de Oliveira
	40,00
	5,00
	20,00
	65,00

	3. Lugar
	Angélica Bardallo de Andrade
	35,00
	5,00
	20,00
	60,00

	4. Lugar
	Debora Natali Silveira Cardoso
	25,00
	20,00
	15,00
	60,00

	5. Lugar
	Isana Lachman Ferreira
	25,00
	15,00
	20,00
	60,00

	6. Lugar
	Mauricio Afonso dos Santos
	25,00
	20,00
	10,00
	55,00

	7.Lugar
	Shéron Garcia Gonçalves
	25,00
	10,00
	15,00
	50,00

	8. Lugar
	Tainara Mello de Moura
	25,00
	5,00
	15,00
	45,00

	9.Lugar
	Maira do Nascimento Borges
	20,00
	10,00
	15,00
	45,00

	10. Lugar
	Bruna Rodrigues Fernandes
	        15,00
	20,00
	15,00
	45,00

	11.Lugar
	Shaiane Gonçalves de Mello
	15,00
	10,00
	20,00
	45,00

	12.Lugar
	Aline Cristiane Gonçalves
	25,00
	10,00
	5,00
	40,00

	13.Lugar
	Suelen Costa Alves
	15,00
	5,00
	10,00
	30,00

	TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Vitória Teixeira Pinto
	40,00
	15,00
	20,00
	75,00

	2. Lugar
	Klismann Souza Jahnke
	25,00
	20,00
	25,00
	70,00

	3. Lugar
	Leonardo  Machado Mendes
	25,00
	20,00
	15,00
	65,00

	4. Lugar
	Paula Veiga Morais
	25,00
	15,00
	15,00
	65,00

	5. Lugar
	Jessica Araujo Fernandes
	20,00
	15,00
	25,00
	60,00

	6. Lugar
	Thobias Bessa Carvalho
	25,00
	20,00
	10,00
	55,00

	7. Lugar
	Luise Calabuig Machado
	25,00
	10,00
	20,00
	55,00

	8. Lugar
	Mariana Pereira Ferreira Ança
	20,00
	15,00
	15,00
	50,00

	9.Lugar
	Rafaela Vianna Costa
	20,00
	15,00
	15,00
	50,00

	10.Lugar
	Ana Micaela Rodrigues Pinheiro
	20,00
	10,00
	20,00
	50,00

	11.Lugar
	Joice Botelho Medeiros
	20,00
	10,00
	20,00
	50,00

	12.Lugar
	Cleiton  Feijo de Campos
	25,00
	10,00
	15,00
	50,00

	13.Lugar
	Marina Machado Pires
	25,00
	5,00
	15,00
	45,00

	14.Lugar
	Géssica Maria Chiele de Araujo
	15,00
	20,00
	15,00
	45,00

	15.Lugar
	Daiane Viera Guerrero
	25,00
	0,00
	15,00
	40,00

	16.Lugar
	Angélica Martins Rodrigues
	20,00
	5,00
	15,00
	40,00

	17.Lugar
	Natã S. Ponto
	15,00
	15,00
	10,00
	40,00

	18.Lugar
	Jenifer Acosta de Avila
	10,00
	15,00
	15,00
	40,00

	19.Lugar
	Luis Henrique Cuimbra C. Junior
	5,00
	20,00
	15,00
	40,00

	20.Lugar
	Larissa Garcia Araujo
	20,00
	0,00
	15,00
	35,00

	21.Lugar
	Luiz Claudio Echevengua Vieira Junior
	15,00
	10,00
	10,00
	35,00

	22. Lugar
	Daniel Urtassum da Silva
	10,00
	5,00
	15,00
	30,00

	23.Lugar
	Andressa Machado de Machado
	25,00
	0,00
	0,00
	25,00

	24.Lugar
	Rosimari Pereira da Silva
	10,00
	5,00
	10,00
	25,00

	25.Lugar
	Miriã Silva da Rosa
	10,00
	5,00
	10,00
	25,00

	26.Lugar
	Giavane Copeti Pedroza
	10,00
	0,00
	5,00
	15,00

	27.Lugar
	Maria Vitória Diaz Gonzalez
	10,00
	0,00
	5,00
	15,00

	TURISMO

	Classificação
	Nome
	Portugues
	Informatica
	Conh. Gerais
	Nota Final

	1. Lugar
	Daniele Lemos de Almeida
	45,00
	25,00
	25,00
	95,00

	2. Lugar
	Clarice Regina de Souza Cabral
	45,00
	25,00
	25,00
	95,00

	3. Lugar
	Tathiane Rodrigues Kaizer dos Santos
	40,00
	25,00
	25,00
	90,00

	4. Lugar
	Mariana Rodriguez Fernandez
	35,00
	20,00
	20,00
	85,00

	5. Lugar
	Everson  dos  Santos Gonçalves
	45,00
	20,00
	15,00
	80,00

	6. Lugar
	Rodrigo  Ferreira Da Silva
	30,00
	25,00
	25,00
	80,00

	7. Lugar
	Wagner do Luz Porto
	25,00
	25,00
	25,00
	75,00

	8. Lugar
	Gabriela da Silveira Naveira
	35,00
	15,00
	15,00
	65,00

	9. Lugar
	Athemis Nunes da Fonseca
	30,00
	15,00
	20,00
	65,00

	10. Lugar
	Briam Garcia
	20,00
	20,00
	25,00
	65,00

	11. Lugar
	Jardel Franco Caldeiro
	20,00
	20,00
	20,00
	60,00

	12.Lugar
	Tamires Regina D. Machado
	25,00
	10,00
	20,00
	55,00

	13.Lugar
	Raphaely Antunes Soares Gindri
	20,00
	15,00
	20,00
	55,00

	14.Lugar
	Leonardo R. dos Santos dos Santos
	15,00
	15,00
	15,00
	45,00

	15.Lugar
	Andrew Porciuncula Santiago
	20,00
	5,00
	15,00
	40,00

	16.Lugar
	Paulo  Medeiros Fernandes
	15,00
	10,00
	15,00
	40,00

	17.Lugar
	Deborah Carvalho Nascente
	15,00
	5,00
	15,00
	35,00

	18.Lugar
	Gabriel Dias Pereira
	10,00
	15,00
	10,00
	35,00